
Vážení zákazníci,

o polovinu levněji koupíte pánské obleky značky BANDI určené pro událost „Poděkování“. Vybrat si obleky se 

SLEVOU 50 % můžete v prodejně ze všech modelů, které jsou za původní ceny a nejsou označené žádným štítkem.

V prodejně najdete také produkty označené štítkem AKCE nebo VÝPRODEJ. Například některé obleky 

s označením AKCE nabízíme všem zákazníkům se slevou 20 %. U takto označených obleků však již nelze uplatnit 

dárek v podobě mimořádné SLEVY 50 % pro lékaře a zdravotníky. Slevy totiž nelze sčítat ani je zaměňovat.

Pokud se vám bude líbit jakýkoliv oblek v AKCI nebo ve VÝPRODEJI a budete se v něm cítit pohodlně, dostanete 

jej s výhodnou slevou či za výprodejovou cenu. Stejně jako každý náš zákazník. Mimořádnou SLEVU 50 % pro 

lékaře a zdravotníky na něj ovšem uplatnit nelze.

Mimořádná SLEVA 50 % se poskytuje vždy jen ze základní prodejní ceny (dle § 12a odst. 1 písm. c) zákona  

č. 634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele, ve znění posledních předpisů).

Upozornění:

Seznam produktů se v průběhu akce „Poděkování lékařům a zdravotníkům“ může měnit podle stavu zásob na 

prodejnách. Dostupnost vámi vybraných produktů a aktuální skladovou zásobu v každé prodejně BANDI vám rádi 

sdělí naši odborní poradci.

Nabídka platí od 1. do 31. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.

V Ostravě, dne 1. 10. 2024 

Seznam pánských obleků v základní prodejní 
ceně, na které lze uplatnit slevu 50 % jako dárek 

Poděkování lékařům a zdravotníkům 



- 01 -

Seznam pánských obleků v základní prodejní ceně, 
na které lze uplatnit slevu 50 % jako dárek 

Pánské obleky – COMFORT FIT Běžná cena Sleva 50 % Dostupnost na prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT CASALIO Marin  12 870 Kč  6 435 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT MALAGIO Nero  12 920 Kč  6 460 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT DOMENNI Avio  12 160 Kč  6 080 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT COSTANZO Blu  12 820 Kč  6 410 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT CONTREO Marin  12 340 Kč  6 170 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT MORELIO Nero  12 870 Kč  6 435 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT GAVRILO Azzur  12 620 Kč  6 310 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT JOSTINO Marin  12 620 Kč  6 310 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT ALISTERO Antracit  12 430 Kč  6 215 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT CARRESI Indaco  12 799 Kč  6 399,50 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek COMFORT FIT CORNELI Nero  8 799 Kč 4 399,50 Kč Dostupné na všech prodejnách



- 02 -

Seznam pánských obleků v základní prodejní ceně, 
na které lze uplatnit slevu 50 % jako dárek 

Pánský oblek SLIM FIT ANTTIGO Grigio  12 820 Kč  6 410,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT CANETTO Nero  11 995 Kč  5 997,5 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT ERIMEO Indaco  12 340 Kč  6 170,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT ANTERIO Blu  12 820 Kč  6 410,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT TORRIONE Indaco  12 340 Kč  6 170,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT CORTONE Nero  12 870 Kč  6 435,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT PALAZZIO Celest  12 430 Kč  6 215,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT AVALGINO Marin  10 195 Kč  5 097,5 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT RENZETTI Blu  12 730 Kč  6 365,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT HENRITE Antracit  12 340 Kč  6 170,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT DORRINE Azzur  10 499 Kč  5 249,5 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT ANTONIO Marin  12 160 Kč  6 080,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT ORESTE Nero  12 160 Kč  6 080,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT ANGIORI Marin  12 870 Kč  6 435,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT ZACCARIO Grigio  11 599 Kč  5 799,5 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT HILARIO Marin  12 820 Kč  6 410,0 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek SLIM FIT CORNELI Nero  8 799 Kč 4 399,50 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánské obleky – SLIM FIT Běžná cena Sleva 50 % Dostupnost na prodejnách



- 03 -

Seznam pánských obleků v základní prodejní ceně, 
na které lze uplatnit slevu 50 % jako dárek 

Pánské obleky – TAILORED FIT Běžná cena Sleva 50 % Dostupnost na prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT FARSINI Petrol  12 560 Kč  6 280 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT BOSCETTI Blu  12 820 Kč  6 410 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT GIANTE Marin  12 430 Kč  6 215 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT ESTATIO Azzur  10 499 Kč  5 249,50 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT CHRISTELLO Antracit  12 430 Kč  6 215 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT IDERIO Nero  12 920 Kč  6 460 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT RENATIO Indaco  12 280 Kč  6 140 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT GABRIONI Marin  11 699 Kč  5 849,50 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT ALVERO Nero  12 920 Kč  6 460 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT PONTEVICO Celest  12 430 Kč  6 215 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT VENERO Marin  12 920 Kč  6 460 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT II Agnello  12 160 Kč  6 080 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT ERGANO Indaco  12 280 Kč  6 140 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT FORNERO Nero  12 870 Kč  6 435 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT II Pescaro  12 730 Kč  6 365 Kč Pouze v Bratislavě

Pánský oblek TAILORED FIT II Horacio  10 999 Kč  5 499,50 Kč Pouze v Brně

Pánský oblek TAILORED FIT BOCANELI Marin  12 870 Kč  6 435 Kč Dostupné na všech prodejnách

Pánský oblek TAILORED FIT II Arante  12 499 Kč  6 249 Kč Pouze v Českých Budějovicích

Pánský oblek TAILORED FIT CORNELI Nero  8 799 Kč 4 399,50 Kč Dostupné na všech prodejnách


